
LATVIJAS VIEGLATLĒIKAS SAVIENĪBAS 
VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr.1 

 

 

2024. gada 19.februārī 

Sēde notiek attālināti

 

Nr.1 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: L.Kreicere, L.Beļikova, E.Krūms, S.Pinkulis, E.Jakrins, M.Liguts, A.Smočs, 

I.Zunda, A.Vilcmeiers 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 

Darba kārtība: 

1. 2023. gada 28. decembra valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. Pārmaiņas LOV sportistu finansēšanā 2024.gadā 

 

1. Par 2023.gada 28.decembra valdes sēdes protokola apstiprināšanu 

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 2023.gada 28.decembra valdes sēdes protokolu 

Balsojums notiek elektroniski. 

 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 10   

 

NOLEMJ: Apstiprināt 2023.gada 28.decembra valdes sēdes protokolu. 

 

2. Par pārmaiņām LOV sportistu finansēšanā 2024.gadā 

D.Miļkevičs informē, ka notiek pārmaiņas LOV sportistu finansēšanā 2024.gadā, plānots ka 

IZM piešķirs finansējumu bez LOK starpniecības, slēdzot ar Zelta un Sudraba sastāva 

dalībniekiem darba līgumus. 

Ar Bronzas sastāva dalībniekiem darba līgumi netiks slēgti un būs tikai treniņu darba 

finansējums. 

Piedāvā iesniegt LOV lūgumu mainīt sportistu sastāvus, pamatojoties uz rezultātiem, iekļaujot 

Oskaru Gravu, kurš pašlaik ir Bronzas sastāvā, pārcelt viņu uz Sudraba sastāvu, lai saņemtu 

atbilstošu atbalstu. Lai to izdarītu, nepieciešams apvienot divas Bronzas kvotas. 



Pamatojoties uz 2023.gada rezultātiem, sarunu ar LOV vadību, piedāvā no Bronzas sastāva 

izņemt Raiti Markusu un Austru Ošiņu. Abiem sportistiem 2023.gadā netika izpildīti LOV atlases 

kritēriji. 

 

Lūdz balsot par pārmaiņām LOV sportistu finansēšanā 2024.gadā. 

Balsojums notiek elektroniski. 

 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 10   

 
NOLEMJ: apstiprināt pārmaiņas LOV sportistu finansēšanā 2024.gadā. 

  
 

 

Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
  Protokoliste: Dita Migala 

 


